UBND TỈNH KON TUM

BQL VQG CHƯ MOM RAY

Số:         /QĐ-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sa Thầy, ngày        tháng  10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấm tham gia hoạt động đấu thầu

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA CHƯ MOM RAY

Căn cứ Quyết định số 79/2002/QĐ-UB, ngày 23/12/2002 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc thành lập Ban quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray; Quyết định số

635/QĐ-UBND, ngày 27/8/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Tổ chức lại

Ban quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND, ngày 20/4/2021 của Ủy ban nhân  tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Ban quản lý Vườn Quốc

gia Chư Mom Ray;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ văn bản số 540/PA04 ngày 22/8/2023 của Phòng an ninh kinh tế Công an

tỉnh Kon Tum;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấm Công ty TNHH MỘT THÀNH VIÊN SK5 - Địa chỉ: 82 Ba Đình,

Phường Thắng Lợi, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum. Mã số doanh nghiệp:

6101232167, tham gia hoạt động đấu thầu tại Ban quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray

trong thời hạn 05 (năm) năm kể từ ngày quyết định này có hiệu lực.

Lý do: Công ty TNHH MỘT THÀNH VIÊN SK5 có hành vi gian lận trong cung

cấp thông tin hồ sơ dự thầu, gói thầu: Trồng và chăm sóc rừng trồng năm thứ nhất - 195ha.

Hành vi trên đã vi phạm quy định tại Điểm c Khoản 4 Điều 89 Luật Đấu thầu năm 2013.

Điều 2. Phòng Tổng hợp-Hành chính đăng tải Quyết định xử lý vi phạm của Giám

đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray đối với Công ty TNHH MTV SK5 trên

Báo đấu thầu, Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia và Cổng Thông tin điện tử của Ban quản

lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray theo đúng quy định và theo dõi, giám sát việc chấp hành

thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Phòng Tổng hợp-Hành chính, Phòng Khoa học và Hợp tác Quốc tế và Công

ty TNHH MTV SK5 chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3(thực hiện);

- Cục Quản lý đấu thầu - Bộ KH&ĐT;

- Báo Đấu thầu;

- Sở KH&ĐT;

- Sở NN&PTNT;             (báo cáo)

- UBND tỉnh Kon Tum;

- Cổng Thông tin điện tử Ban quản lý VQG Chư

Mom Ray (vuonquocgiachumomray.vn);

- Lưu VT, THHC.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thuỷ

		2023-10-30T07:22:38+0700

		2023-10-30T07:49:47+0700

		2023-10-30T07:49:47+0700

		2023-10-30T07:49:47+0700